B03811 03 I00 00�29.06.2023 1
PROSPETTO DATI
U9C
Trasduttore di Forza
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
� Trasduttore in trazione/compressione
� Classe di precisione 0,2
� Forza nominale 50N...50KN

M12, codifica A, 8 pin male
IO-Link VAIO
M12, codifica A, 4 pin male
Spina con
opzione VAIO:
M12, codifica A,
4 pin male
ACCESSORI PER MONTAGGIO (DIMENSIONI IN MM)
Golfari snodati (da ordinare separatamente)
AC
Forza nominale Numero di
Catalogo
A BH7 D F G H J K L M AC W
[mm]
da 50 N ad 1 kN 1Z8/100kg/ZGW 10 5 18 27 36 6 9 11 4 M5 9 8
2 kN ... 20 kN 1U9/20KN/ZGWR 20 10 28 43 57 10,5 15 19 6,5 M10 17 14
50 kN 1U9a/50kN/ZGW 28 16 42 64 85 15 22 27 8 M16x1,5 22 21
B03811 03 I00 00�29.06.2023 5
U9C con uno o due golfari
b

Sollecitazione agli urti massima secondo IEC 60068-2-6
Numero 1000
Durata ms 3
B03811 03 I00 00�29.06.2023 9
VAIOTipo modulo
Accelerazione m/s2 1000
Sollecitazione vibrazionale massima secondo IEC 60068-2-27
Campo di frequenze Hz 5 … 65
Durata min 30
Accelerazione m/s2 150
VERSIONI E NUMERI DI CATALOGO
Codice Campo di
misura
Numero di
Catalogo
050N 50 N 1U9C/50N
100N 100 N 1U9C/100N
200N 200 N 1U9C/200N
00K5 0,5 kN 1U9C/0.5KN
01k0 1 kN 1U9C/1KN
02k0 2 kN 1U9C/2kN
05k0 5 kN 1U9C/5kN
10k0 10 kN 1U9C/10kN
20k0 20 kN 1U9C/20KN
50k0 50 kN 1U9C/50KN
Lunghezza
del cavo
Collegamento elettrico Identificazione tras
duttore